

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

1. Dane wystawcy deklaracji i producenta wyrobu: MPM agd S.A.; ul. Brzozowa 3, 05-822 Milanówek; mpm.pl; +48 22 380 52 00
2. Dane identyfikujące wyrób:

**STT-17 Kubek termiczny 320ml /czarny/
STT-18 Kubek termiczny 320ml /biały/
STT-19 Kubek termiczny 320ml /szary/
STT-20 Kubek termiczny 320ml /czerwony/**

Część składowa produktu	Rodzaj materiału	Nazwa handlowa materiału
metalowy wkład wewnętrzny	stal nierdzewna	
pokrywka	tworzywo sztuczne	PP
uszczelka	silikon	

3. Data wystawienia deklaracji: 2025-05-23
4. Na podstawie deklaracji zgodności otrzymanych od naszych dostawców oraz przeprowadzonych badań deklarujemy że nasz produkt spełnia wymagania niżej podanych przepisów prawnych:

Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. W sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG w tym art. 3, art. 11 ust. 5, art. 15 i 17.

Rozporządzenie (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Dyrektywa 94/62/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 grudnia 1994 r. w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych.

Elementy polimerowe:

Rozporządzenie Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością z późniejszymi zmianami.

Rezolucja Rady Europy ResAP 89(1) - tylko barwione

Elementy metalowe

Metals and alloys used in food contact materials and articles. A practical guide for manufacturers and regulators. issued by the European Directorate for the Quality of

Medicines & HealthCare / Committee of Ex-perts on Packaging Materials for Food and Pharmaceutical Products (P-SC-EMB) 2nd Edition 2024.
CM/Res(2020)9 on the safety and quality of materials and articles for contact with food.

Elementy silikonowe

Zalecenie BFR XV wyd. z dnia 01.08.2024r. Silikony.

Rezolucja Komitetu Ministrów Rady Europy ResAP (2004)5 w sprawie silikonów stosowanych do kontaktu z żywnością.

5. Informacje dotyczące substancji posiadających limit migracji specyficznej zgodnie z rozporządzeniem (UE) nr 10/2011 w tym substancji podwójnego zastosowania (dual use):

FCM No	Ref. No	CAS No	SML mg/kg	Nazwa	Substancje podwójnego zastosowania
-	-	-	-	Substancje ukryte z tworzywa	-

6. Rodzaj lub rodzaje żywności, z jaką ma mieć kontakt dany materiał lub wyrób:
Woda, napoje.

Czas i temperatura obróbki i przechowywania w kontakcie z żywnością:

Każde warunki kontaktu z żywnością, które obejmują napełnianie na gorąco lub podgrzewane między 70 °C a 100 °C. Czas kontaktu: 2 h w temperaturze 70 °C oraz maksymalnie 15 min w temperaturze 100 °C.

Wyrób nie jest przeznaczony do długotrwałego przechowywania żywności w temperaturze pokojowej lub niższej.

Stosunek powierzchni kontaktu z żywnością do objętości, stosowany do stwierdzenia zgodności materiału lub wyrobu:
6 dm²/1kg żywności

7. Nie zastosowano bariery funkcjonalnej.

Zastrzeżenia prawne: Niniejsza deklaracja zgodności jest aktualna w chwili wystawienia do momentu opublikowania przez firmę MPM AGD S.A. nowej wersji deklaracji.

Agnieszka Meszka

23.05.2025

Członek Zarządu

.....
Data, stanowisko
i podpis osoby odpowiedzialnej

MPM agd S.A.

05-822 Milanówek, ul. Brzozowa 3
tel.: (22) 380 52 00, fax: (22) 724 70 00
NIP 529-17-98-240 (9)